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CAMP. PROV-LI INDIVIDUALI RAGAZZI/CADETTI M/F VALIDO PER CDS

Organizzazione: ASD ATLETICA PIACENZA - PIACENZA

RISULTATI 15/04 - 18:25

60 Hs H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 508 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4  

2 3 502 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.4  

3 4 506 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.2  

4 2 504 PONZINI Vittorio 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.6  

5 6 505 ANTONIOLI Alessandro 2011 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.6  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 501 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.7  

2 4 503 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.2  

3 5 507 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6  

4 2 509 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.4  

5 3 500 GIOVANNINI Paolo 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.7  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 501 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.7  

2 4 503 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.2  

3 5 508 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4  

4 5 507 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6  

5 3 502 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.4  

6 4 506 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.2  

7 2 509 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.4  

8 2 504 PONZINI Vittorio 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.6  

9 3 500 GIOVANNINI Paolo 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.7  

10 6 505 ANTONIOLI Alessandro 2011 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.6  

Salto in alto RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 502 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.38 650.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.36 1.38 1.40                                    

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

2 503 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.34 617.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.36                                        

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

3 504 ANTONIOLI Alessandro 2011 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 1.34 617.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.36                                        

  -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

3 505 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.34 617.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.36                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

5 506 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.25 544.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

6 501 CRETELLA Icaro 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.20 504.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

6 500 AKESBI Houssam 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.20 504.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

Peso Kg 2 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 GIOVANNINI Paolo 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.30 462.00

1°: 9.30  2°: 9.18  3°: 8.77                    

2 506 CRETELLA Icaro 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.30 462.00

1°: 8.86  2°: 9.30  3°: 8.91                    

3 500 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.32 385.00

1°: 8.32  2°: 8.31  3°: 8.21                    

4 503 LAMBRUGHI Tommaso 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.71 259.00

1°: 6.02  2°: 6.58  3°: 6.71                    

5 505 PANZARINO Nicolas 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.70 258.00

1°: 6.70  2°: 6.29  3°: 5.56                    

6 502 DE MASI Samuele 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 6.38 232.00

1°: 6.38  2°: 6.18  3°: 6.22                    

7 501 PONZINI Vittorio 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 5.98 200.00

1°: 5.65  2°: 5.98  3°: 5.92                    

Marcia 2000m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 13:45.8 327.00

2 26 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14:21.1 253.00

Staffetta 4X100 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 DE MASI Samuele - AKESBI Houssam - BANDERA Tommaso - PALPI Giovanni RM PC084 ATL. PIACENZA A 1:02.0 400.00

2 3 1 PANZARINO Nicolas - CORBELLINI Tommaso - MOLINARI Giovanni - LAMBRUGHI Tommaso RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 1:02.4 388.00

60 Hs H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 622 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 813.00

2 6 624 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.7 475.00

3 2 608 MAZZOLINI Irene 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.1 424.00

4 5 601 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 386.00

5 4 603 CORVI Letizia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.5 374.00

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 627 MONACHESI Victoria 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 622.00

2 6 609 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.7 608.00

3 5 620 CROPERA Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.0 436.00

4 2 623 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.5 374.00

  3 606 GRIMERI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 629 RANZANI Sveva 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.0 567.00

2 6 605 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 488.00

3 4 612 ROSA Francesca 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 386.00

4 5 621 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.5 374.00

5 3 600 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.6 361.00

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 630 DI FEDERICO Agata 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 11.1 692.00

2 6 619 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 554.00

3 2 626 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.2 540.00

4 5 607 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.7 475.00

5 3 628 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.5 374.00
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Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 610 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 567.00

2 4 613 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 501.00

3 3 617 BESAGNI Elena 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.0 436.00

4 6 611 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.7 349.00

5 2 604 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 14.3 277.00

6 1 614 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 14.4 266.00

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 631 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.6 765.00

2 5 615 BURZONI Emma 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.8 735.00

3 1 602 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.0 706.00

4 4 616 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 11.1 692.00

5 3 625 MARAZZI Ludovica 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 664.00

6 2 618 SCARANI Xiomara 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.5 636.00

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 622 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 813.00

2 6 631 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.6 765.00

3 5 615 BURZONI Emma 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.8 735.00

4 1 602 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.0 706.00

5 4 616 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 11.1 692.00

5 4 630 DI FEDERICO Agata 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 11.1 692.00

7 3 625 MARAZZI Ludovica 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 664.00

8 2 618 SCARANI Xiomara 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.5 636.00

9 4 627 MONACHESI Victoria 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 622.00

10 6 609 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.7 608.00

11 5 610 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 567.00

11 2 629 RANZANI Sveva 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.0 567.00

13 6 619 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 554.00

14 2 626 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.2 540.00

15 4 613 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 501.00

16 6 605 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 488.00

17 5 607 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.7 475.00

17 6 624 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.7 475.00

19 5 620 CROPERA Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.0 436.00

19 3 617 BESAGNI Elena 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.0 436.00

21 2 608 MAZZOLINI Irene 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.1 424.00

22 4 612 ROSA Francesca 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 386.00

22 5 601 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 386.00

24 2 623 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.5 374.00

24 3 628 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.5 374.00

24 5 621 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.5 374.00

24 4 603 CORVI Letizia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.5 374.00

28 3 600 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.6 361.00

29 6 611 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.7 349.00

30 2 604 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 14.3 277.00

31 1 614 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 14.4 266.00

  3 606 GRIMERI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Salto in alto RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 609 ROMANI Chiara 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.43 809.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.36 1.38 1.40 1.43 1.46                                

  -   -   -   O   O   -   O   O   O   -   -   XO   O   XXX                                

2 604 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.31 703.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                          

  O   O   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX                                          

3 612 SCARANI Xiomara 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 1.20 605.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  -   -   XO   XXO   XO   XXX                                                

4 603 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.15 561.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  
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  O   O   O   O   XXX                                                  

5 614 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.15 561.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  XO   O   O   O   XXX                                                  

6 608 ZAZZALI Rita 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.15 561.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  XXO   O   XXO   XO   XXX                                                  

7 615 RANZANI Sveva 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.15 561.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

7 601 BADERNA Lucia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.15 561.00

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

9 602 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.10 519.00

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 613 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.10 519.00

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 610 SONGNE Adjaratou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.10 519.00

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

12 606 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.10 519.00

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

13 607 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.05 477.00

1.00 1.05 1.10                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  605 PASINI Arianna 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA NM  

1.00                                                          

  XXX                                                          

  611 BUDAU Bianca 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA NM  

1.00 1.05 1.10                                                      

  -   -   XXX                                                      

  600 AVERSANO Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA NM  

1.00                                                          

  XXX                                                          

Peso Kg 2 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 618 DI FEDERICO Agata 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 8.90 536.00

1°: 8.90  2°: X  3°: 7.84                    

2 600 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.50 502.00

1°: 7.98  2°: 7.77  3°: 8.50                    

3 614 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.47 499.00

1°: 8.47  2°: X  3°: 7.12                    

4 613 GJUZI Erma 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.73 435.00

1°: 7.73  2°: 6.24  3°: 5.90                    

5 619 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 7.63 427.00

1°: 7.63  2°: 7.35  3°: 6.95                    

6 607 ROMANI Chiara 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 7.17 386.00

1°: 6.91  2°: 6.83  3°: 7.17                    

7 608 UGGETTI Laura 2010 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 7.14 384.00

1°: 7.13  2°: 6.59  3°: 7.14                    

8 604 ROSA Francesca 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.00 371.00

1°: 7.00  2°: 6.63  3°: 6.68                    

9 615 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.72 346.00

1°: 6.72  2°: 6.43  3°: 6.69                    

10 602 GRIMERI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.66 341.00

1°: 6.66  2°: 6.34  3°: 6.16                    

11 606 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 6.48 325.00

1°: 5.33  2°: 5.65  3°: 6.48                    

12 605 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.91 273.00

1°: 5.91  2°: 4.98  3°: 5.49                    

13 610 ERMANNI Vittoria 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 5.70 254.00
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1°: 5.70  2°: 5.66  3°: 5.70                    

14 603 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.50 236.00

1°: 4.28  2°: 5.45  3°: 5.50                    

15 611 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.44 230.00

1°: 5.44  2°: 5.36  3°: 5.15                    

16 601 FANZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.17 205.00

1°: 4.33  2°: 4.60  3°: 5.17                    

17 617 TRABACCHI Alessia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.69 161.00

1°: 4.50  2°: 3.98  3°: 4.69                    

18 609 BASILE Giorgia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 4.64 156.00

1°: 4.64  2°: 4.49  3°: 3.90                    

Marcia 2000m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 CREMONA Costanza 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 12:27.2 757.00

2 98 CREMONA Sofia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 12:27.4 757.00

3 73 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13:57.4 578.00

4 75 GASPARINI Daria 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14:21.2 533.00

5 72 GJUZI Erma 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14:24.2 528.00

6 109 RENDO Clelia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14:40.0 499.00

7 99 CORVI Letizia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 15:00.0 463.00

8 80 BADERNA Lucia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 15:44.9 385.00

9 107 BERGONZI Sara 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16:40.1 294.00

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 RENDO Clelia - GASPARINI Daria - BIONDA Matilda - TRABACCHI Alessia RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 1:01.7 627.00

2 4 10 MARAZZI Ludovica - MARRONI Eleonora - CROPERA Greta - MONACHESI Victoria RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 1:04.1 550.00

3 3 7 BERGONZI Sara - PAGANI Viola - MOIA Bianca - MALASPINA Anna RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH C 1:07.8 437.00

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 SONGNE Adjaratou - BURZONI Emma - NONNI Asmaou - LOMUSCIO Marica RF PC087 LIBERTAS CADEO A 1:01.8 624.00

2 2 16 BAZZINI Elisa - MAZZOLINI Irene - PERONI Giorgia - FANZINI Elisa RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:05.4 510.00

3 4 12 PASINI Arianna - SALAMI Alice - PASMACIU Martina - RUSSO Bianca RF PC084 ATL. PIACENZA A 1:06.6 473.00

4 5 5 BASILE Giorgia - BESAGNI Elena - BUDAU Bianca - ERMANNI Vittoria RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA A 1:07.0 461.00

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 RENDO Clelia - GASPARINI Daria - BIONDA Matilda - TRABACCHI Alessia RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 1:01.7 627.00

2 3 14 SONGNE Adjaratou - BURZONI Emma - NONNI Asmaou - LOMUSCIO Marica RF PC087 LIBERTAS CADEO A 1:01.8 624.00

3 4 10 MARAZZI Ludovica - MARRONI Eleonora - CROPERA Greta - MONACHESI Victoria RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 1:04.1 550.00

4 2 16 BAZZINI Elisa - MAZZOLINI Irene - PERONI Giorgia - FANZINI Elisa RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:05.4 510.00

5 4 12 PASINI Arianna - SALAMI Alice - PASMACIU Martina - RUSSO Bianca RF PC084 ATL. PIACENZA A 1:06.6 473.00

6 5 5 BASILE Giorgia - BESAGNI Elena - BUDAU Bianca - ERMANNI Vittoria RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA A 1:07.0 461.00

7 3 7 BERGONZI Sara - PAGANI Viola - MOIA Bianca - MALASPINA Anna RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH C 1:07.8 437.00

300m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 709 TAMBORONI Mattia 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 38.4 777.00

2 5 703 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 43.7 444.00

3 6 712 OLZI Francesco 2009 CM PR439 ATL. BUZZETTI 46.1 319.00

4 3 700 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 48.2 223.00

5 4 704 UGGETTI Matteo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 48.5 210.00

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 706 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 41.8 555.00
2 3 705 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 42.8 495.00
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3 5 711 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 44.8 385.00

4 2 702 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 45.9 329.00

5 6 701 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 47.6 249.00

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 709 TAMBORONI Mattia 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 38.4 777.00

2 4 706 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 41.8 555.00

3 3 705 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 42.8 495.00

4 5 703 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 43.7 444.00

5 5 711 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 44.8 385.00

6 2 702 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 45.9 329.00

7 6 712 OLZI Francesco 2009 CM PR439 ATL. BUZZETTI 46.1 319.00

8 6 701 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 47.6 249.00

9 3 700 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 48.2 223.00

10 4 704 UGGETTI Matteo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 48.5 210.00

2000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 BOLEDI Paolo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 7:06.3 443.00

2 104 PINNA Alessandro 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 7:56.9 196.00

3 116 ANTONIOLI Filippo 2009 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10:06.7  

100 Hs H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 703 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.8 232.00

2 4 362 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 19.5 161.00

3 6 701 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 20.4 75.00

4 5 700 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 20.6 57.00

5 2 702 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.8 40.00

  1 704 TICCHI Lorenzo 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI DNS  

Salto in alto CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 703 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.54 583.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56                                

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                                

2 701 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.54 583.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56                                

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                                

3 653 CHIESA Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.43 475.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                          

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                          

4 700 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.30 351.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37                                                

  -   O   O   O   -   XXX                                                

5 704 ROMANINI Lorenzo 2009 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 1.10 167.00

1.10 1.20                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 710 PANNI Nicola 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.90 745.00

1°: 5.74  2°: 5.78  3°: 5.90    4°: X             
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2 700 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.59 662.00

1°: 5.17  2°: X  3°: X    4°: 5.59             

3 711 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.24 571.00

1°: 4.84  2°: 5.07  3°: 4.83    4°: 5.24             

4 707 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.81 461.00

1°: 4.62  2°: 4.81  3°: 4.55    4°: X             

5 704 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 4.19 307.00

1°: 3.66  2°: 4.19  3°: X    4°: 3.96             

6 709 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.02 266.00

1°: 3.80  2°: 4.02  3°: 3.99    4°: 3.91             

7 714 OLZI Francesco 2009 CM PR439 ATL. BUZZETTI 4.01 263.00

1°: 4.01  2°: 3.87  3°: 4.00    4°: 3.89             

8 708 CADEMARTIRI Matteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.64 175.00

1°: 3.31  2°: 3.37  3°: X    4°: 3.64             

9 706 ROMANINI Lorenzo 2009 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.58 161.00

1°: 3.04  2°: 3.58  3°: 3.36    4°: 3.55             

10 713 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3.40 119.00

1°: 2.89  2°: 2.66  3°: 2.87    4°: 3.40             

11 705 DE ANGELI Riccardo 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 2.99 24.00

1°: 2.84  2°: 2.76  3°: 2.96    4°: 2.99             

  703 SPREGA Tommaso 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Peso Kg 4 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:07 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 702 CASAROLI Marco 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.86 511.00

1°: 9.21  2°: 9.73  3°: 9.86    4°: 8.65             

2 700 CORRINI Giorgio 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.35 472.00

1°: 9.35  2°: 9.02  3°: 9.12    4°: 9.19             

3 701 CHIUSA Paolo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 8.49 406.00

1°: 8.30  2°: 8.39  3°: 8.48    4°: 8.49             

4 703 MENNA Elia 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 7.79 352.00

1°: 7.32  2°: 7.77  3°: 7.79    4°: 7.74             

  704 VIT Gianluca 2009 CM PR439 ATL. BUZZETTI DNS  

Martello Kg 4 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 700 CORRINI Giorgio 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 40.20 753.00

1°: 32.68  2°: 34.60  3°: 35.76    4°: 40.20             

2 702 CASAROLI Marco 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.00 372.00

1°: 16.27  2°: 18.65  3°: 16.95    4°: 20.00             

3 703 MENNA Elia 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 13.50 220.00

1°: 11.08  2°: 13.50  3°: X    4°: 9.30             

  701 BOLZONI Filippo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

Giavellotto Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 700 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 32.15 506.00

1°: 23.51  2°: 23.43  3°: 32.15    4°: 26.82             

2 704 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 28.56 426.00

1°: X  2°: 24.58  3°: 28.30    4°: 28.56             

3 703 BOSELLI Michele 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 25.07 346.00

1°: 25.07  2°: 22.34  3°: 20.93    4°: 22.80             

4 705 MILANI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.67 195.00

1°: 18.33  2°: 18.67  3°: 18.55    4°: 17.84             

5 701 UGGETTI Matteo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 16.30 137.00

1°: 16.30  2°: 15.91  3°: 15.29    4°: 15.19             

6 702 DE ANGELI Riccardo 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 8.78  
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1°: 8.78  2°: 7.95  3°: 8.33    4°: 8.72             

Marcia 5000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 TORRE Giacomo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 29:22.0 550.00

2 59 VIT Gianluca 2009 CM PR439 ATL. BUZZETTI 40:52.5 4.00

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 RANGONI Francesco - PERETTI Luca - PANNI Nicola - CHIESA Francesco CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 48.7 720.00

2 4 2 GALVAGNI Giacomo - MOLINARI Pietro - BOLZONI Filippo - CADEMARTIRI Matteo CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 56.1 314.00

300m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 807 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.3 760.00

2 5 808 MOLINARI Emma 2008 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 48.7 521.00

3 4 805 GAMBI Giulia 2009 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 52.3 355.00

4 3 804 CO' Francesca 2008 CF PC087 LIBERTAS CADEO 53.6 301.00

5 6 800 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 54.3 273.00

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 809 BONVINI Beatrice 2009 CF PR439 ATL. BUZZETTI 46.5 636.00

2 6 803 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 47.7 572.00

3 5 801 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.6 526.00

  3 806 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNF  

  2 802 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 807 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.3 760.00

2 4 809 BONVINI Beatrice 2009 CF PR439 ATL. BUZZETTI 46.5 636.00

3 6 803 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 47.7 572.00

4 5 801 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.6 526.00

5 5 808 MOLINARI Emma 2008 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 48.7 521.00

6 4 805 GAMBI Giulia 2009 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 52.3 355.00

7 3 804 CO' Francesca 2008 CF PC087 LIBERTAS CADEO 53.6 301.00

8 6 800 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 54.3 273.00

  3 806 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNF  

  2 802 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

2000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 GRAZIO Giorgia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 7:51.2 553.00

2 87 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8:01.9 503.00

3 94 FAROLDI Agata 2009 CF PR439 ATL. BUZZETTI 8:42.1 335.00

4 93 DALLATURCA Matilde 2008 CF PR439 ATL. BUZZETTI 8:50.4 304.00

5 85 HARBI Maya 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 9:32.2 165.00

80 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 806 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.9 678.00

2 3 805 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.3 498.00

3 4 803 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.3 377.00

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 802 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.8 437.00

2 3 801 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.4 366.00

3 2 804 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.5 354.00

4 4 800 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.9 308.00

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 806 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.9 678.00

2 3 805 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.3 498.00

3 5 802 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.8 437.00

4 4 803 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.3 377.00

5 3 801 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.4 366.00

6 2 804 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.5 354.00

7 4 800 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.9 308.00

Salto in alto CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 804 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.38 687.00

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32 1.34 1.36 1.38 1.40                                      

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXO   O   XXX                                      

2 800 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.34 648.00

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32 1.34 1.36                                          

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

3 801 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.32 629.00

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32 1.34                                            

  O   XO   XXO   XO   XXO   XO   XO   XXX                                            

4 805 CRIPPA Benedetta 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.29 600.00

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32                                              

  O   O   O   O   O   XO   XXX                                              

5 806 TOSCANI Annalisa 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.29 600.00

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

6 802 PEZZA Maddalena 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.23 541.00

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26                                                  

  XXO   O   O   O   XXX                                                  

7 803 TINELLI Marta 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.19 503.00

1.10 1.15 1.19 1.23                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

Salto in lungo CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 802 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.51 654.00

1°: 4.33  2°: 4.34  3°: 4.19    4°: 4.51             

2 817 BONVINI Beatrice 2009 CF PR439 ATL. BUZZETTI 4.18 551.00

1°: 4.15  2°: 4.18  3°: 4.04    4°: 4.05             

3 806 CRIPPA Benedetta 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.82 444.00

1°: X  2°: 3.82  3°: X    4°: X             

4 816 GAMBI Giulia 2009 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.77 429.00

1°: 3.57  2°: 3.50  3°: 3.77    4°: 3.74             

5 804 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.74 420.00

1°: 3.74  2°: 3.49  3°: X    4°: 3.62             

6 814 CO' Francesca 2008 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3.60 380.00

1°: 3.47  2°: 3.60  3°: 3.40    4°: 3.54             

7 801 TINELLI Marta 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.58 374.00

1°: 3.58  2°: 3.48  3°: 3.42    4°: 3.28             

8 803 FERRO Oihana 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.54 363.00
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1°: 3.54  2°: 2.66  3°: X    4°: X             

9 805 PORCARI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.47 343.00

1°: 3.28  2°: 3.34  3°: 3.47    4°: 3.13             

10 808 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.38 318.00

1°: 3.23  2°: 3.36  3°: 3.38    4°: X             

11 807 PEZZA Maddalena 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.36 313.00

1°: 3.36  2°: 3.28  3°: 3.31    4°: 3.31             

12 815 SIGNAROLDI Anna 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.34 307.00

1°: 3.14  2°: 3.22  3°: 3.34    4°: X             

13 810 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.09 240.00

1°: X  2°: 3.05  3°: 3.09    4°: 2.90             

14 800 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.04 227.00

1°: 2.97  2°: 2.91  3°: 3.02    4°: 3.04             

15 809 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.03 224.00

1°: 2.89  2°: 2.58  3°: 3.03    4°: 2.69             

16 812 FERRARONI Sara 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 2.87 182.00

1°: 2.62  2°: 2.65  3°: 2.85    4°: 2.87             

17 813 FERRARONI Viola 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 2.74 149.00

1°: 2.73  2°: 2.67  3°: 2.74    4°: 2.17             

  811 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

Peso Kg 3 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:07 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 802 BUSSEI Carolina 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 7.58 494.00

1°: 7.58  2°: 6.94  3°: 6.97    4°: 7.35             

2 804 PETITTO Alessia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 7.49 485.00

1°: 6.77  2°: 6.51  3°: 6.49    4°: 7.49             

3 800 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.98 430.00

1°: 6.98  2°: 5.87  3°: 6.52    4°: 6.89             

4 803 DELL' ORTO Irene 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 5.98 322.00

1°: 5.55  2°: 5.98  3°: 5.53    4°: 5.48             

5 807 FERRARONI Viola 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 5.57 276.00

1°: 5.57  2°: 5.11  3°: -    4°: -             

6 805 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 5.23 239.00

1°: 5.23  2°: 5.03  3°: -    4°: -             

7 806 FERRARONI Sara 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 5.09 223.00

1°: 5.09  2°: 2.96  3°: -    4°: -             

8 801 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.97 209.00

1°: 4.75  2°: 4.97  3°: -    4°: -             

Martello Kg 3 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 DELL' ORTO Irene 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 23.00 524.00

1°: 23.00  2°: 22.85  3°: 22.10    4°: 21.75             

2 801 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.70 425.00

1°: 18.70  2°: 18.68  3°: 16.25    4°: 15.85             

Giavellotto Gr400

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 801 GHEZZI Camilla Maria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 25.24 594.00

1°: 25.24  2°: 23.68  3°: 25.05    4°: 22.97             

2 800 CONDOLINO Faustina 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.42 317.00

1°: 14.83  2°: 14.95  3°: 15.61    4°: 16.42             

Marcia 3000m CADETTE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 CHINOSI Angela 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 18:26.3 623.00

2 58 RIVOLI Anna 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22:08.3 292.00

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-DORDONI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BARGAZZI Francesca - PANSINI Alice - SANTI Mila - BERNINI Gaia CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 54.6 726.00

2 3 8 BIANCHI Stella - TIVEGNA Matilde - GRIZIOTTI Sara - BIANCHI Viola CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH C 55.8 663.00

3 5 3 CONDOLINO Faustina - TOSCANI Annalisa - SIGNAROLDI Anna - RIVOLI Anna CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 58.0 551.00

4 2 11 PORCARI Alice - FERRO Oihana - STEVANI Gloria - ZILIANI Monica CF PC084 ATL. PIACENZA A 59.8 466.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


